
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2024 
Processo Administrativo Nº. 066/2024 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Professor 

Eugênio Teani, 309, Jardim Professor Benoá - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-
025, torna público a quem possa interessar que, conforme autorização do 
Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador VICENTE AUGUSTO DA 
COSTA, que realizará licitação, na modalidade “CONCORRÊNCIA”, de forma 
presencial, pelo critério de julgamento Técnica e Preço que tem como objeto a 
contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de gravação e 
transmissão ao vivo, das sessões e congêneres para divulgação dos trabalhos da 
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba no canal legislativo operante na região, e 
em todo território nacional via INTERNET, de acordo com as condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital da Concorrência e seus anexos.  
 
Os envelopes contendo a Proposta de Preços e a Proposta Técnica deverão ser 
protocolados até às 09:00 (nove) horas do dia 25 de outubro de 2024, no Setor de 

Protocolo da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, sito no Largo da Matriz, 63, – 
Centro Histórico – Santana de Parnaíba/SP. 
 
O início da sessão pública será às 09h30min do dia 25 de outubro de 2024 em que 

ocorrerá o credenciamento e o recebimento dos envelopes 01- Proposta Técnica e 02-  
Proposta de Preços. O Edital e seus respectivos anexos, com as informações quanto a 
quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estará disponível a partir 
do dia 05/09/2024 no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no Site da 
Câmara em www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br. Este Aviso será publicado no 
DOE-SP e em Jornal de grande circulação diária local, nos termos do art. 175, §2º. 

 
 

Santana de Parnaíba, 04 de setembro de 2024 
 
 
 

VICENTE AUGUSTO DA COSTA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 
         PRESIDENTE 

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/

